
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ /̂ / от «Pj-P  декабря 2015г.

Об утверждении плана контрольной деятельности по осуществлению 
исполнения бюджетов поселений Южского муниципального района

Ивановской области на 2016 год

В связи с организацией контрольной работы Финансового отдела 
администрации Южского муниципального района

1. Утвердить план контрольной деятельности по осуществлению 
исполнения бюджетов поселений Южского муниципального района Ивановской 
области на 2016 год (прилагается).

2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы агчминигтпяпии.

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Южс 
муниципального рай

начальник ФинансоЕ

Э.А. Ванягина



План контрольной деятельности
по осуществлению исполнения бюджетов поселений Южского муниципального района

Ивановской области на 2016 год

№ п/п Наименование объекта 
финансового контроля

П роверяемый
период

Контрольные мероприятия 
(проверка, ревизия, обследование)

С роки
проведения

контрольного
мероприятия

Время 
проведения 
проверки (в 

рабочих днях)

1 2 3 6

1. А дминистрация 
М угреевского сельского 
поселения

01.01.2015г.-
31.12.2015г.

Камеральная проверка расходования бюджетных 
средств, вы деленны х на софинансирование 

расходов, связанных с поэтапным доведением 
средней заработной платы работникам культуры 
М угреевского сельского поселения за  2015 год

08.04 .2016г- 
-18.05.2016г

20

2. А дминистрация 
Талицкого сельского 
поселения

01.01.2015г.-
31.12.2015г.

Камеральная проверка расходования субсидии, 
выделенной на комплектование книж ных фондов 

библиотек муниципальны х образований

20.06 .2016г- 
-28.06.2016г

7

3. А дминистрация 
Хотимльского сельского 
поселения

01.01.2016г.-
30.06.2016г.

Камеральная проверка финансово-хозяйственной 
деятельности администрации Хотимльского 
сельского поселения за 6 месяцев 2016 года

15.08.2016г-
-07.10.2016Г

30

4. А дминистрация 
М угреево-Никольского 
сельского поселения

01.01.2016г.-
31.09.2016г.

Выездная проверка финансово-хозяйственной 
деятельности администрации М угреево- 

Никольского сельского поселения за 9 месяцев 
2016 года

31.10 .2016г- 
-19.12.2016г.

35


